
Uchwała Nr 41/249/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Innowacyjna szkoła 

we wspólnej Europie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

(PO WER). 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

             Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt  

Uchwała Nr ……….. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………… 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. 

„Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER). 

   

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu  

pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie” w ramach projektu „Międzynarodowa 

mobilność kadry edukacji szkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER). 

2. Maksymalna przyznana kwota dofinansowania w/w projektu wynosi 51 332,00 EURO.   

 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum 

Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli, w okresie od 01.08.2019 r. do 31.07.2021 r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały Powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału E 

Aleksander Szczęch – radca prawny  

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Projekt pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie”, który został złożony na konkurs 

ogłoszony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie – Narodową Agencję 

Programu Erasmus+, uzyskał dofinansowanie z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej”. Projekt 

będzie realizowany w okresie od 01.08.2019 r. do 31.07.2021 r. przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN. Maksymalna przyznana kwota 

dofinansowania w/w projektu wynosi 51 332,00 EURO.  Projekt nie generuje kosztów dla organu 

prowadzącego. Projekt obejmie wsparciem 18 nauczycieli szkoły. Celem projektu jest 

kontynuacja szkoleń językowych i metodycznych kadry nauczycielskiej i kierowniczej szkoły, 

doskonalenie  posługiwania się językiem angielskim niezależnie od nauczanego przedmiotu. 

Udział nauczycieli w kursach i szkoleniach zagranicznych umożliwi im nawiązanie kontaktów  

ze szkołami za granicą, pozwoli na wymianę doświadczeń z nauczycielami z innych krajów  

w Europie: Austrii, Malty, Irlandii, Wielkiej Brytanii, Niemiec i Włoch. Poprzez te działania 

nauczyciele rozwiną umiejętności językowe i metodyczne, upowszechnią dobre praktyki oraz 

najnowsze metody nauczania.  

Podjęcie niniejszej Uchwały jest niezbędne do przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego  

do realizacji w/w projektu. 

 

 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


